Emnrtimi tihe Forma ligjore Sh.a. Ujisjelles-Kanalizime
NPT - JEET02738E 1

Milresa e Saolisn Rruga "Ismail Feta™ Lﬂ.glia ng.
PESHKOPI

Data e krijimit 22.05.2000
Mr i Regjistril Tregetar 24079

Veprimilaria Xryesore _EE@_E[E}_EI_I‘J_{LFurnTzim ma Uji Peshkopi

PASQYRAT FINANCIARE

¢ Me zbarim e Sterdartil Kombetar t2 Konlatilletit Nr.2 dhe
D28 Dale 28 04 2004 Per Kor'abiltelin dhe Pasqyrat Financiare )

| Viti 2015

WA Fivapaiare jane ndividoaie

f
Frasyura Finangiare jane fe konsolidua-a
Flasgyra Fieanciars Jane ‘e shprebura ne Leke

4

Maz=yra Foaenciars jane e sumbulakasura ne Leke

ke Konlahe! e Casnyrave Financiare Mga 01.01.2015
Deri 31.12.2015

. a'a o mbvlljes 54 Paggyrave Financiare 29.04.2016

|
|
e T T




Pasqyral Financiare te Vitit 2015
= — H_____ﬁ_K_r_!_E__.J Sl stgaizie . F'ai:r.aeg"rlgfr:;ﬁe
| AKTIVET AFATSHKURTRA 76,956,885 69,096,080
| Aktivet monatare A 923,164 2,617,584
s @aaky Sl 913,345 2,617,069
> Aka ] 9,819 515
2 Dc[wnl-w dhe aktive te n'"mé]_tu_:a per trealm
3 Aktive te ljera financiare afatshkurtra 73,216,922 63,479,420
Klients per i _:Eu_p':dw}p e sherbime 69,329,341 59,534,617
> Debite, Kreditore to fore 2,770,062
T Tatmombifilmin 1,117,519 1,174,741
Tesh .
:-, --.l“;:'f‘_?:.':'l_":' cTEr_J_;_H JEJE:_.-EJ; -;umve
= Hus
> Dahicce, Kinditore le fiors 2,770,062
& Inventari T o 2,816,799 2,999,046
"> lendstepara 2,557,289 2,907,746
> Inveniari Imst ' 269,510 91,300
3 "f— ro-r'hrm ne Eraces
= f;-__ Fle te r"ﬂa-'?meu
" s Mabra ;}E:;-_-, R e
. | i E 024 '-If- rl:_-'-fr ;{_-Iull'n-_ S
5_:';;I'v__i i ng; ‘m Hﬂlqhkrlrt*a - 0 0
6 _a'i_k_r_n_.-; ﬂw’rtﬂru ira Ie mlurl“r'r'w- ;|5‘|~|r]n“
? 1‘1r 1}'1-,;4:_;1-1 --_ri’w -::h;w_nn_:r- e shilyra s 0 0
E > Shpoe |r =] "rl"ﬂl-{l---mr ;"E._ e =|
> |
I AKTIVET AFATGJATA 45,482,823 47,226,992
1 I*'I:V'{‘.'Sh.;'lz;_ FI:E_“_C- ?ﬂ_m E; ------
2 Aktive afalgjata materiale N ] 45,482 623 47,226,992
> Toka - 2,353,600 2,353,600
> Ndeitesa 17,513,737 18,434,737
s Maveercha pagie 17,459,779 18,016,779
|5 Ak tjora anat gjata matariale (inv akononik) 8,155,707 8,421,876
3 Ative! biologjike afatgiata
4 m.;‘.:;fm;:‘ |_||:~_n:l:m1.:lr- -
5 I-(-l.u[-rl Ak |r ner ::|_Hgln- -
6 Akliveletieraafalgiata
FOTALL AKTIVEVE (1+1) 122,439,708 116,323,042




Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenigle | rudna Periudha
i e o A Raportuese Para ardhese
I PASIVE 1 AFJ’\I’ HKURTRA 33’.23‘4,_345"- : 2’1’,1‘21539
1 Derivativel !
2 Huamarjel - IS S 0 0
> Oy ordrafiet bankare
_._';t_:;a_r-.m rrje af. o shkuatra 3
3 Huat dhe parapagimet 33,234,345 27,120,689
> Te pagueshme ndaj fumitoreve 649,012 613,012
> Te pacashive 1 e ndaj punonjesve 1,364,704 61,430
> Delyrine per Sigurime Shog.Shend. 910,358 754,409
> Doiyrime tatimore per TAP-n 2,187,866 2,174,042
> Detyrin m' L' atimore per Tatim Fi imin_
> Oelyrive tatimore per Tvsh-ne 22,859,224 19,124,615
i~ EL yrim ar Hme e ﬁEaI-J_JTle; fne burr'ri
~ Te Ju 2 6 ol E_;}Ejﬁl-w
 Diviclente ,m !f @1_.-; vapagime le aik) I
Debitore dhe Kraditore | é.';m __ 4,393,181 4,393,181
4 ?r_aTn-c! dhe te -'rllh-u rat e shi tyra(kompj dh;r ) 870,000
5 me:rmnpl ‘1[-‘114*11*_1121____
I PASIVET AFATGJATA 18,751,474 118,751,474
i H;-I.Hl. l‘-"-_-'{ l_:- - ] 0
5 e o T.ﬂ_r-;ﬁ. _,rr.r* e i Ja_q_c,._?‘,:;];m;“_a; ) 0
HonNwv jrf .h ]G S
2 Huamasis in tjara afa 'iu_f-"'""' o
3 Grantet dhote ardhural « shiyra 3,856,477 3,856,477
4_Provizione! afatgiata T 14,894,997 14,894,997
TOTAL! SIVEVE  (I#l) 51,985,819 45,872,163
I KAPITALI 70,453,889 70,450,879
1 ;"I_I-.’;_Irr_g:r r- :;::}:_{ﬁ"{;ﬂm S?-r;ara_}
2 K ;f:qI ali ake |r,nrr wn !r -F-.r}q e w—r-ﬂ‘_[_{_ﬁ_'knh;i
|3 Kapitali aksinnar 119,846,995 119,846,995
4 Pr-ﬁ;ww wo o
5 Nar-szh:: os0 lk"D':F:iTEE-FE_er{.i"l“‘gﬂthl‘;&i
6 Rezervat statutore
? Rl"_?::\:'.'f hf”ﬂ_!'.;_ -
8 Hezerval v inra - =esn | 15,094,661 15,085,518
R -64,490,777 64,490,777
10 men [ femibja) eowitit finaneiae !__ 3,010 9,143
TOTALI PASIVEVE DHME KAPITALIT (Lli+1) 1 122,439,708 116,323,042




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr

Parshkrimi 1 Elmmanteve

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Cad

-

1 |Shitjet nen 31,663,620 26,546,693

Te ardiura te liera nga veprimtania e shirylazimit

133,000

2,146,003

Melrysh.na nuvant orod aatshme e prodhimit ne proces

182,247

-96,855

Materialel e konsumuara

5,077 984

2,488,993

Kosto e punes

16,910,115

15,694,047

Pageal r parsonali)

14,490,244

13,454,304

Shpeocanel per sigurime sfiogerore e shendetesore

2,419,871

2,239,743

Amaortizimet rihe zhvlerasimet 2,772,769 7,200,000

6,786,773

3,398,138

Shpenzime t= tjera

Tolali shpenzimeye i(: shumat 4 -7}

31,547,641

28,781,178

9

1 |

12 {Te ardbural e shpenzimet linanciare

Fitimi (humbija) nga veprimtarite e kryesore (1+2+4/-3-8)

31,729,888

28,684,323

10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiars nga njesile e koniroliuara
S ST i E s e e

te archoral rine shrenzimet finarciare nga pjesemarrjet

b gt e e o

3,710

2,384

121.0 Teapd g shpens financ.nga inves. e Yera financ. afalgiata

122 Toavtharal dhe shpenzimel nga interesat

3,710

2,384

123 Filboet (Hombie!l nga kurs kambimit

124 T arlhwea dhe shpenzithe te ficra fnanciare

13

14

15 |

16

e e

17!

N I——

Totaliite Ardhorave dhe Shperzimeve financiare

3,710

2,384

Fitimi (bumhja) para talimil (8 #/- 13 )

60,342

10,757

Shpenzirmel 2 talim? mifiliming J82.213*15/100 )

57,332

1,614

Fitimi {hlunhi 1} nefp e wvilil linanciar { 14 158 ]|

3,010

9',143

Eieman's! & | 15y e e konsalidriara




Pasqyra e Fluksit

Monetar - Metoda Indirekte 2015

Nr Pasqyra e fluksil monetar - Motoda Indirekte FEALA CRIlcha
o 3 Raportuese Para ardhese
I |Fluksi i parave nga veprimtaria e shirytezimit -665,820) 29?5 724
| Ftmipaatatmt 5 60,342 10,757
I -_"_F‘rcl lilimie per S
f‘l.i]""'“?l';ll.r‘l_.- 5 2,772,769 7,200,000
* Hurbjs nga kembimet valutore
_M .“-dr.;;-‘::a_lnm:‘-l_rr-;t* M i
o “~|11}:;r_;l;_ﬁhﬁe .:_'a]___
" Rritie/enie ne lepricen e kerkesave (e arketueshme
-9,737,502 -7,883,768
naa akdivitell st dhe kerkesave te arkelueshme te tjera
__F:r_m: ren -;';e E_é-pr cen e i ventanT 182,247 -96,855
R rll,'}':r:r- e r. e lepricen e delyrimeve per tu paguar 6.113,656 3.847.204
noa - axinael
[a|  MMepodivarancaacivielst || 608488 2,977,338
T . Intarea ;'.-'-:..'_:-1r N - o
Tatm ool e | paguar 57,332 1,614
b MM st _;- ~ akiivitelot 5 sty !ﬂzd'.r."_E-__ -57,332 1,614
Finksi monctar nga vaprimtarile investucs
m_l - Birrja = njesise :E’ “D!'I.l.".(‘];illclf_ ;(_n- ;r;-;:larare g Arkeluara
[ | Bieia s ki . © afalgiata materale 1,028,600 922,683
_! R _Ir;_ .+rl,.“-t ra n;i_a-;‘nt]a & F;;I_:HJE:‘.-'E
| interesi acketuar o
| owidenteaetmr
] i _a"/:h'r_r; tn te pat r_; -;a*rf:.p‘n-ﬂ b r:.',r*r: Jh;'r’f E"_ .'_'TL;“:E"UG‘SP -1 ,ﬂﬂ«ﬂl,ﬁﬂ'ﬁ ; -922,533
| ;ll-k::-l_nmnn!,;-r:[_:;t :-'frw"f:lr:'r finanriareg -
s -.“'E-*. Ardniira rg 1.ﬁ| -'* i | kapitali E‘If(Ejﬂi‘lﬁ-_’_- -
T R adh e e 925,000
_;__f“ﬁ_(l_a codelyrimive e gerase u.lalmldrc
VI . S A
i E- ~r-riﬁri :te panuar| Fitim | pashperndare)
Il_- .n'L i f_:;.r g pa 7 E:;;r;-e-x:eprﬁ;'r;rf; n.’";r-?a“;tru::-r.are 0 -925,000
__:f"_”'ff_”“*”"’ TRHEEMIRGER NSNS, 1,694,420 1,130,250
|Vietet monatare ne [ilim le nerhidnas kontabel 2,617,584 1,487,334
_'_-_ Mjetet manatare pe funed e perindhas kontahnal 923,164 2,617,584
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Shoqeria

sh a Ujisjelles Kanalizime Diber

Aklivel Afalgjala Maleriale me vlere fillestare 2015

| SRS

e | s T CHERH ] Gjendje
{1 o3l 4 i
Nr Iiwe.r_ !'I'LI. B _02_‘1 :[ 01.01.2015 Shtesa | Pakesime 31.12.2015
I | 2,353,600 2,353,600
2 |Mdetine I 37,868,997 37,868,997
3 |Makinerame | 207,308,340 38,000 207,846,340
3 ,rwnnh | Ekonomik | 14,048,949| 1,119,000 128,400 15,039,549
4 0
T TorAL | T T762,075,366| 1,157,000]  128.400] 263,108,486
Amortizimi A.A.Maleriale 2015
B T " aaem | Giendie : ] Gjendje
Nr f_ | .i mer! l B _! _*?.:_" 01012015 Shtesa | Pakesime 31.12.2015
1 |Toka T — 0 0 0
2 [Nderime | | 19.434.260] 921,000 20,355,260
3 “"".Ii_l vegla | 189791 D61 595,000 190,386,561
4 |lnvertari Ekonmik | o 5,627,072 '3 1,385,169 128,400 6,883 842
| I 0
N L 0
TOTALd | 17214,862,604] 2,901,169] 128,400] 217,625,663
Viera Konlabel Neto e A.A.Materiale 2015
= Teaem | Gl ijr' s - Gjendje
Nr | F._r :.. 1 ) __:f_ _:_:: X |1 20 u:ﬂ_t:sa Pakesime 31.12.2015
T [Toxr T - 0 2,353,600
2 q(!f:r__:" - L _I__ 921,000 17,513,737
3 [Makine ala | | 38000] 595,000 17,459,779
4 linventari F . *ml“ k| i 1,119,000 1,385,169 8,155,707
[— &k B 0
| e L 0
TorAll T 47,226,002| 1,157,000] 2,901,169 45,482,823




UJESJELLES KANALIZIME SH.A DIRER

Shpenzime fiskalishl te panjohura

C_’Elf’:‘ e penal '1_fj_____ o e 15[]079-
Shp fiskalistt e panjohwra_ | 308877
Totale L AN L | a2 BT

REZULTATI TATIMOR

1|Humbje & Mbartur

ajMga vili

bMea wti 2017

2[Fitimi | Ushlrimit

JiShpenzime e pazbritshme(+)

alAmorlzin by anrmava lalimore
:3}5h;enz=-'w". prye e dhurime tej kulirt 1atimor

ciGjoba panatlete demshparblime
diFrovizione ae nuk njihen nga dispozilal
e)Te lera

Fitimi tatimor {2+3})

Pjesa ¢ humbins e mbartur-)

Fitimi | tatushem (4+5)

i Cn | ba

Pergindia e talimil mbi fitimin 15% (382219*15/100)

Ne Leke

60,342
321,877
15,000

306,877
382,219

382,219
57,333

57,333

7|Shuma eTatimil te llogaritur

CAKTIMILFITIMIT

TTORIG urm,

—!r_[_l;nl fan H|| |'r|;'| a r\--:'nh_n_r;l_r? E

2iFitimr oo Homhija n s hlrimil

3tmf1_rrﬂ noja rezerval
o

b

3,010

C‘M’ TIMILFT l'f""'ﬂ'T
4 F‘QI‘ r""?“ﬂfﬁl

a-Rezerval injore’ Shogari treglare)

b-Rezerva staluore

c-Rezerva {e liera

d-Hezerva pe zhuillimi~n shielrare)

a-Rezena nar shearhlime sdplementare

:I-,_[.' ainrys e era

|5 Dividente




2015

Pasqyre Nr.3 000/leke

| "*1I‘{-fr*l= L R i Te ardhurat nga aktiviteti
1 TrPJl_I___ ]_ mgli ka rlgl_l_r_qr‘_l_t il
2[Tregti [T =gl ushqimore,pije A
3[Tregti  |Tregli materiale nderlimi : SR
ATregti  |Tr “g_-l_\_:]:lrchh ok
5[Tregti  |Tregti artikyj industrial 2%
BiTregli _~  |Farmaci
7|Tregti  [Fkzport malirash R
B|Tregh ireglile 1rera L
| haraln ile s "‘"”'[i’f‘i‘? nga lrﬂLﬂ 0
g|Ndeartim i
10 NdE!’llHl__-__ M “-f‘u:‘* pune publike
11[Ndertim [N ﬂne e ljera )
Il N _.1 nla‘u i e ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim | -'fporr prodhime te ndryshme
13|Prodhim  [Faszon | If' frfo ||*}JI e _‘ :
14 |Provcihim Neaviin n muwm.c nderlimi
T[Prodhim _odh ushgmore
16 r‘rmﬂum o -ri m Fije AIPQII}’P E“-
17 Ff“:“"rl* [1 dhvme energji __ ___ =
18[Prodhim  |Frodhim hidrokarbure,
19 melhrp_‘__ Predhime le ljera
11l ___|Totaliite ardhurave nga prodhimi 0
20 Transpﬂﬂ_ij_- sport mallrash o
21| Transport | ‘Ans =port malli nderkombetare
22[Trarspert |7 nsoaif udhetaresh
23| Transporl | r -1’- port udhetaresh 1 nderkombetare
v [Triatiite ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi|Shernive financiare 3,710
25(5herbimi Sinuracione
26[Shrrhimi | aihive rekesore ]
27[Sherhini F' Crestorate o
28lSharbimi Hotelen - T
20[Sherimi__|LojaFal
30jSherhimi _|Moprt ““1 "_‘1_7_“.‘Lf___ I
31 E;P.]c[hjnil | ieakamuntkacion o
32|Sherbiny |1 kspard sherbimish 1o ndryshme
33[Sherbimi  |Frelesioneteira
34|Sherbimi | Sharbime te jera 31,786,520
v s s I'FnH.I' i 1{'__\_r£1_rfg_r;|ur HEFI SI‘IE']\!I‘IEI 31.?'90.230
|TOALL(IIE VYY) 0
Te ;{I_Frih;._l-l.?r mr--:.-ll;rl,,-]-[ per wLu] ?015 Nr. | te punesuarve
'.ﬁf" (e ae Fi 20000 """{E:
T T, - 20
'J;? e pagr 19a 3 071 deri ne 40001 lekn ~ | 7
Me page n3 i e f =2 T, 343 9
Ma page me beoarle se 5700 leke 1
: Tatali S e U R R == 37

Sherim: Kjo pasgyre platesohe! erlhe gr-iine




Pasqyre Nr.1

Né coo/Leké

o __AMEKS STATISTIKOR
Kodi
Numrii | Statisti | viti 2015 | Viti 2014
o SHEARGHISR T S Sl Llogarise kor
1[Shitjel gjithsejfathec) S 11100 31,786 26,766
a)| Tesrdhutanpashita . . 701/702/703 11101 31,653 26,547
b)l Teardhuraleljers 704 11102 133 219
c)] le archura nua shiljae Mallrave 705 11103
2 JTé ardhura nga chitje 18 tjera (athic) 708 11104
a}|Qerajz R Ty 7081 111041
b) |Komizicnie o N 7082 111042
¢} Transport par i | arel = 7083 111043
3 Nﬁ!’y:ﬂf';;if-'!;:-l_ﬂ.ﬁ_i"‘;fE;ﬂlF.lr”“l--;:-E?If@l;lﬂ‘.”.‘ 1 gals-'r!—ﬁrn o
prodhimevenéproces: =~~~ 00 71 11201
T Sttesat (4 il 112011
. __Pakesimel (-} S 112012
Prodbimi per acllimet e vet ndermarrjes dhe per
4 |kapital - s g - o 72 11300
| ngafcif Prodbimiadliveve afalgiala £ 11301
§ |_T& ardhura ng» grantat (Subvencione) 73 11400 0] 1,000
Tétjera |78 11500 4 927
7| Tk ardbiira nga shiljia o akliveye afatgjata ;Ei:__ 11600
M s R LSl b ot 990 | TR0} 28,860




Pasqyre Nr.2

o L Né ooo/Leké
[ - ANEKS STATISTIKOR
Numef | Kodi viti 2015 | viti 2014
—— b SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
'___'1 r]-':’!’:l'!. _5" rencime (a .'_l'.-bir_qj.rhﬂ 6O 12100 Elzﬁﬂ 2,302
a Blerie shpnzime maleriale dhe maleriale '.rf‘l:-:.m G01+602 12101
B Naryshir i e gierdjas ____._ 12102
g} D R £05/1 12103 5,078 2,480
e et 6 o endjeve 1 Malirave (+1-) T <l 12104 182 a7
| & I r“_‘_:l'f!:--:j.': PN GO&2 121058
| 2 [Sheonaime porpersontinfash) 54 12200 16,910 15,704
| 8- | Pagateporse S d G641 122 14,4090 13,454
- Shpenzmet pér s g shogérore dhe shéndetsors 644 12la 2,420 2,340
3 |Amertizimat dhe zhvieresimet g 68 12300 2,773 7,200
| 4 |Shérbime --:__a_-"_Eéij_'E!@"{_Ejjb_lI:H:I'l-'-rrimhﬂﬁikllllml 61 12400 6,670 3,298
_|Sherbins i‘ufil‘l_klmf i T= 12404 3,765
nergithshme 611 12402
it il = 513 12403
. i 615 12404
s = 616 12405
it D kb = 617 12406
S e T lets 12407 1430 y 488
sione, patenia dha licensa 623 12403 BO5 1,868
L 624 12400
et e 12410 648
GG 12411 119 122
G27 12412
6271 124121
G2r2 124122
528 12413 13 21
63 12500 117 L]
632 12501
533 12502
614 12503
aheg e BA6+638 12504 117
[ Treaiicng - 12600 31,730 28,684
_ mfeemas T Y P T Viti 2015 | Viti 2014
T T L | 14000 37 32
_ 2 astio ne s s e 13000
al | : 5 - el 15001 1157 926
. , 150011 1157 925
) | 15002 128
o . 150021 128




SHENIMET

| Sqarim:

popullala

privatet

entel

komunal

te tjere (kliente per vendosje matesash al)

1 AGRO-TREGTARE PESHKOPI
2 BASHKI PESHEOPI KANALIZIME

3 KESHILLI RRETHIT UJESJELLESA FSHATI

4 KESHILLI QARKUT ROJE LUZNI

4672 Kredilore e ljere

ELEKTRO-UWJESJELLESI PESHKOFI

DEPOZITA VAKUF

Kﬁ.FTALLL_EfDGMIRE S{INVESTIM)BLA 316

EURALDI WJESJELLESI VOJNIKE

KOMISARIATI POLICISE BIA &7

TELEKOM| PESHEOPI

FILIALI ELEKTRIK NENTOR-OHJETOR

i
2
3
4
5|LAVDRIM SHEHU DIFERENCE RAP MJEKESOR
6
7
]
]

FILIALI ELEKTRIK

10JLLAN HAEA FIRMA LORI

11|BANKA E KURSIMEVE

12|KESHILLI QARKUT BlA L-130

13|TV.SH. PER DODA NDERTIM FT.NR. 15 DT.06.06.2011

14|T V.5H. PER DODA NDERTIM FT.NR.21 DT.28.10.2011

18|T.V.5H. PER DODA NDERTIM FT.NR 23 DT 17.11..2011

16]T.v.5H. PER DODA NDERTIM FT NR .51 DT 16.10.2012

17|TV.SH. PE_EDCI[JA NDERTIM FT.NR.50 DT16.10.2012

Tatim mbi fitimin | papaguar sipas te dhenave ne mbeljet e bilancil 1.117.512 leke ku ne fakle nga
rakordimi me drejtorine e latimeve nuk rezulton kjo vlere por sipas tyre duhet te merrel vlera ne sistemin
e ri te talimeve gje te cilen nuk dime si le veprajme.

_SPJEG_!LEL'%

4571 Debilore tjere

Analiza & debive dhe kredive eshle sidomos per kreditoret dhe debitoret e ljere ge mbetja e vilil 2013 e perpara
gje per e cilen donese kemi kerkuar te dhena dokumentare sl dhe kontakle me to por nuk kemi gjetur zgjidhje
iNderSa per abonentet populiat, privat ente dhe komunat gjendja e debise eshte:

55239318
11118628
742544
2137328
91523
Ga329341

100,000
723,708
1,345,000
202,378

1125645
242827
1000000
511107
662
100
3037
17040
-65994
100000
2640
2720
445954
240284
585375
91560
90224
4393181

Vlera 649 012 leke te pagueshme ndaj lurniloreve edhe kjo eshte viere e mbarlur nga bilanci qe para wilit

2013 dhe nuk kemile dhena dokumentars.

Detyrimel per pagal dhe sigurimel shogerore dhe per tap jane te vitit 2009-2010 ne vleren 4,462 928 leke

Detyrimet per TVSH principal jane ne vleren 22 B50.224 leke per te cilen theksojme se tvsh nuk eshle
paguar ge nga viti 2008 dhe kemi paguar velem ne 2015 1300.000 leke.

Kemi vieren e falurave te falura para vilit 2008 si fitim | pashperndare me minuz 64.490.777 leke
vlere qe akoma nuk eshte hequr nga bilancel tona.
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